CENCOMEX

ORDEN DE COMPRA N°018-2021

Santiago viernes, 25 de junio de 2021
CENTRAL DE COMPRAS DEL EXTRASISTEMA S.A Sefiores DARTEL SA.
R.U.T.: 96.515.660-7 RUT 96.806.110-0
Galvarino #7640, Quilicura Direccion AV. MATTA 326
Parque Industrial Aconcagua Teléfono 2 2757 2200
Fono: 27518480 Atencion SEBASTIAN OLEA
administracionst@cencomex.cl Correo solea@dartel.cl
Cotizacion 1142799
Comentario COMPRA MATERIAL
, 1 . DETALLE P.UNITARID |
25 290330894 PC RELE#BASE 4NA/NC 24VDC 6A RIF2 31MM $ 10,011 $250.275
$0
$0
$0
S0

RICARD

CENCOREX

Bk

8CO Q.

_Ricardo Carrasco
 Subgerente Tecnico

CENCOMEX

" Total a Pagar|

NEIO $ 250.275
19 % VA $ 47.552
$ 297.827




